



Protokoll Längdråd 5 november 2018

Närvarande:

Ledamöter: Göran Nilsson, Annika Dahlman, Per-Åke Yttergård, Patric Björk, Anna Mirårs, Johan Ericson, Lasse Jonsson, Cathrine Engman, Niklas Jonsson.

Tjänstemän: Johan Sares, Karin Ersson.

- 1) **Föregående möte 3/10**
Fastställdes och lades till handlingarna.
- 2) **Jun/Sen arbetsgrupp**
Arbetet fortsätter och Lars Selin kommer att kalla gruppen till möte.
- 3) **Ekonomi/Budget/organisation**
Fortfarande är budget 2018/19 på minusresultat, men det budgeterade underskottet har minskat något.
Fredrik Finnskog har sagt upp sig och avslutar sin tjänst 11/11.
Gunilla Back har meddelat att hon avser att gå i pension under våren.
Erbjudande har gått ut till en sökande om anläggningstjänsten, vi inväntar svar.
- 4) **Elitläger juniorer/seniorer**
Vi avser att fortsätta med elitlägren med liknande upplägg som varit denna sommar. Utvärderingarna som gjorts har gett mycket positiv feedback. De innebär att vi planerar för två juniorläger under sommaren och ett seniorläger under hösten 2019. Juniorlägren har något färre platser för att kunna ge mer individuell hjälp till deltagarna, men också för att kunna planera bättre för de personalresurser som krävs under lägren.
- 5) **Rapport förbundsmöte Åre.**
Göran Nilsson rapporterade från förbundsmötet som hölls i Åre i slutet av oktober. Vi har fått en ny ordförande i Karin Mattsson. Mötet löpte på bra och det var inga motioner som hade lämnats in. Sedvanliga årsmöteshandlingar genomfördes under lördag. På söndag fanns tid för grenarna att träffas grenvis. Johan S berättade

Huvudsponsor



om året som varit och hur det gått med de planerade satsningarna och aktiviteter som det beslutades om inför det avslutade året. Därefter genomförde Karin E och Lars Selin en diskussion med de närvarande om hur vi inom längdskidsverige kan samarbeta bättre med oss och mellan de olika SDF:en för att bli bättre på t.ex utbildning, stöttning av elitsatsande juniorer/seniorer m.m. Under april månad kommer alla ordförande inom LK att få en inbjudan till möte tillsammans med oss inom SSF och denna diskussion kommer då att fortsätta.

6) Parasport inom SSF?

Frågan diskuterades huruvida längdrådet är positiva eller negativa till att inleda en diskussion med parasportförbundet om en inkludering av paralängdåkning i SSF. Längdrådet ställer sig positiva till att inleda diskussion.

7) Rapport rekrytering anläggningskonsulent.

En person är erbjuden tjänsten och vi inväntar svar.

8) Förändring teknik Ica/Folksam cup.

Längdrådet fastställer den mejlväxling som skett veckan innan detta möte. Folksam Cup bör genomföras med en stil under hela tävlingshelgen. Detta ska synkas med USM som också genomförs på samma sätt så att en helg blir i fristil och en i klassisk stil. Det finns vissa utmaningar att genomföra t.ex tekniksprint i klassisk stil och samtidigt säkerställa att regelverket för klassisk teknik följs. Genom bra dialog med arrangör, TD och SSF tror vi att detta ska gå bra. Längdrådet ser positivt på förändringen för att ytterligare underlätta vallning och hantering under ungdomstävlingar.

9) Uppmärksamma avgående inom arbetsgrupper?

Längdrådet beslutar att vi ska uppmärksamma de personer som avgår från ett uppdrag i en arbetsgrupp om de varit med i arbetsgruppen minst 1 år.

10) Rapport från fokusområden.

Anläggning/Homologisering: Gruppen ser fram emot att det blir klart med tjänsten som anläggningskonsulent. Per-Åke har haft en del samtal angående anläggningsfrågor och gett tips och råd via telefon. Som vanligt när det är kommuner inblandade så drar det ut

Huvudsponsor





på tiden så det är tyvärr en del spår som blir skjutna till nästa säsong. I planerna för OS 2026 så finns det två olika alternativ för längd och skidskytte arenor i Stockholms- området det ena är i Botkyrka kommun och det andra är i Upplands-Väsby kommun. Båda kan erbjuda en höjdskillnad på ca 60 m, så det finns bra möjligheter till utslagsgivande banor. Det viktiga i projektet är att det skall vara en anläggning som blir bestående och som kan användas i framtiden för både tävlingsverksamhet samt med spår m.m för den breda allmänheten.

Skidor hela livet: En ny deltagare kommer att närvara på nästa telefonmöte på prov och presentera sig innan vi beslutar oss för att nominera denne för inval. Det är nu öppet för alla föreningar att söka bidrag för SHL aktiviteter. Beslut om tilldelning av bidrag sker 11 december.

Utbildning: Rapporten kommer att efterfrågan på utb finns men att när utbildning ska köras så blir det för få anmälda så de blir inställda. Detta gör att det blir svårt att organisera och tillgodose alla önskemål vad gäller utbildning.

Man kanske måste titta än mer på hur utbildningarna ska arrangeras och planeras för att de ska attraheras och kunna genomföras som planerat.

Barn/ungdom: Gruppen har möte senare denna vecka, rapport kommer på nästa möte. De diskussioner som förts sedan förra mötet har handlat om den ovan behandlade punkten om en teknik för hela Folksam cup helgen.

TD/regelgruppen: Gruppen har haft sitt årliga TD och arrangörskonferens. I år var det även ett skandinaviskt TD seminarium. Konferensen genomfördes i Sundsvall på Södra berget. Förutom det skandinaviska seminariet, var det ett långloppsspår och ett arrangörsspår. Våra nationella TD som inte var med på skandinaviska, deltog på långloppsspåret. Totalt var det 100 personer med. Alla arrangörer som ska ha TD på sina tävlingar har fått information om det och om de nya reglerna om reseersättning. Nu väntar vi på att tävlingssäsongen ska dra i gång och börjar förbereda våra olika uppdrag.

Elitklubbar/verksamhet: Samordning av säsongens arbete är under planering. Ett möte med elitklubbarna kommer att ske i samband med premiären i Bruksvallarna.

Huvudsponsor





- 11) **Övriga frågor.**
Längdrådet beslutar att bifalla nomineringen av Christer Hermansson som medlem i tävlingsprogram gruppen.

- 12) **Nästa möte. 14/1 2019. Telefon.**

Huvudsponsor

